Министерство образования Республики Мордовия
---------------

Рузаевское отделение
Государственного бюджетного профессионального  образовательного учреждения

Республики Мордовия

Саранский политехнический техникум

431445 г. Рузаевка, ул. Тухачевского, 4

телефон (факс): (83451) 6-53-68 E-mail: texnikum52@mail.ru

ПРИКАЗ

«17» августа   2018 г.                                  №  44 - с

О зачислении

 ПРИКАЗЫВАЮ:

        Зачислить в число студентов Рузаевского отделения ГБПОУ РМ «Саранский

политехнический техникум» на базе основного общего образования с 01.09.2018

года следующих студентов:

Специальность: Технология металлообработываюшего производства

1. Адмакина Артема Николаевича

2. Барбатунову Александру Геннадьевну

3. Борисову Елизавету Ивановну

4. Букатова  Максима Сергеевича

5. Глазунова  Даниилу Николаевича

6. Головина Данилу Евгеньевича

7. Гудулина Дмитрия Алексеевича

8. Заблодскую Юлию Игоревну

9.  Казанцеву Елизавету Сергеевну

10.  Калмыкова Ивана Владимировича

11. Кониськина Максима Александровича

12.  Курошину Светлану Игоревну

13.  Маскаева Антона Сергеевича

14.  Нарватова Никиту Михайловича

15.  Несмеева Илью Михайловича

16.  Новикова Станислава Игоревича

17.  Проценко Ангелину Глебовну

18.  Проценко Оксану Сергеевну

19.  Слезавину Евгению Александровну

20.  Старкина Максима Александровича

21.  Хлебникова Владимира Александровича

22.  Шевчук Даниила Алексеевича

23.  Шинкина Ивана Сергеевича

24.  Яшина Дмитрия Александровича

25.  Кильгянкину Алину Владимировну

Профессия: Повар, кондитер

1. Абубакирову Александру Александровну

2.  Алдакишкину Ксению Федоровну

3. Алмакаеву Анастасию Ифаровну

4. Бычаеву Екатерину Кирилловну

5. Гончар Ольгу Юрьевну

6.  Зуеву Диану Андреевну

7.  Игнатьеву Марину Сергеевну

8.  Калантаеву Наталью Витальевну

9.  Канаеву Екатерину Алексеевну

10.  Кичаткину Оксану Витальевну

11. Ларину Наталию Александровну

12. Макарова Дмитрия Олеговича

13.  Наркаеву Екатерину Сергеевну

14. Нарышкину Викторию Сергеевну

15. Пантюхина Илью Федоровича

16. Саблину Екатерину Леонидовну

17.  Силкину Алену Вячеславовну

18.  Соловьеву Татьяну Георгиевну

19.  Федонина Игоря Алексеевича

20.  Федосеева Данилу Игоревича

Профессия: Сварщик (ручной и частично-механизированной

сварки (наплавки))

1. Аладинского Максима Олеговича

2. Биктимирова Артура Маратовича

3. Каримова Марата Мукаддясовича

4. Крымкова Валерия Алексеевича

5. Кулагина Романа Николаевича

6. Лабазина Андрея Александровича

7. Макеева Дмитрия Александровича

8. Николаюк Максима Эдуардовича

9. Моисеева Даниила Андреевича

10. Репина Никиту Александровича

11.  Симонова Валентина Михайловича

12.  Трифонова Александра Алексеевича

13.  Трухменева Валерия Анатольевича

14.  Чушкина Романа Дмитриевича

15.  Юкневичюс Евгения Степановича

16.  Яманкина Сергея Вячеславовича

          Зачислить в число студентов Рузаевского отделения ГБПОУ РМ

«Саранский политехнический техникум» на базе основного общего образования

на договорной основе с 01.09.2018 года следующих студентов:

Специальность: Право и организация социального обеспечения

1. Аберхаева Азата Илдаровича

2. Ахмярову Анну Евгеньевну

3. Бигачева Дмитрия Евгеньевича

4. Власову Дарину Сергеевну

5. Глухову Юлию Владимировну

6. Горячеву Олесю Александровну

7. Гурьянова Владислава Васильевича

8. Дузинкевич Александра Андреевича

9. Егорову Ирину Владимировну

10. Ершкова Никиту Михайловича

11. Живайкину Кристину Олеговну

12. Захарова Захара Игоревича

13. Казеева Антона Олеговича

14. Клецину Елизавету Алексеевну

15. Корчагину Ксению Павловну

16. Лапштаева Андрея Вячеславовича

17. Ларина Руслана Артёмовича

18. Ларину Ирину Александровну

19. Любителеву Дарью Александровну

20. Местюкова Кирилла Александровича

21. Обманкина Максима Алексеевича

22. Панова Дмитрия Сергеевича

23. Пронина Данилу Алексеевича

24. Пылайкина Максима Владимировича

25. Сукманову Марину Сергеевну

26. Сыровяткину Марию Романовну

27. Труфанова Илью Ивановича

28. Чернаеву Инну Андреевну

29. Шеваракову Евгению Альбертовну

30. Яшина Вячеслава Юрьевича

Заведующий  Рузаевским отделением -

заместитель директора                                 М.А.Куркина